

Farsi: Bread, grace, unity, diversity - the gifts of God.

(Preached by Cheryl Williams at Footscray Baptist, August 4th, 2024 - John 6:24-35 & Ephesians 4:1-16)

اوت 2024 - یوحنا 6:24-35 Footscray Baptist، ان، فضل، وحدت، تنوع - هدایای خداوند) موعظه شده توسط شریل ویلیامز در و افسسیان 4:1-16 (نان. هیچ چیز شبیه بوی نان تازه پخته نیست. یادآور خانه، عشق، آسایش. یک کالای ساده، معمولی و روزمره. نسبتاً مقرون به صرفه و در دسترس، یک عنصر اصلی زندگی. نمادی از مهمان نوازی و آشتی. البته، به اشکال مختلفی وجود دارد - مسطح، خمیر ترش، چاودار، توریتلا، نان، نان شیرینی، چند دانه. هر خوشه گندم شامل حدود 48 دانه گندم است و برای تهیه یک قرص نان بزرگ حدود خوشه لازم است، یا دکتور گوگل به من گفت. پس از آن معادل 16800 دانه گندم در قرص نان شما است. اکنون، برای بعداً در این 350 بازتاب به آن فکر ادامه دهید. هنگامی که مردم در بیابان سرگردان بودند، نسبتاً گرسنه شدند و از طریق هارون و موسی به درگاه خداوند شکایت کردند. چرا خداوند آنها را از بردگی نجات می دهد تا در بیابان گرسنگی بمیرند، خداوند ناله ها را می شنود و برای رفع گرسنگی آنها از بهشت مانا می فرستد. به همین ترتیب، عیسی، در حالی که به موعظه او گوش می دادند، بین توده های جمع شده نان توزیع می کند. این داستان هفته گذشته بود. می دانیم که عیسی بارها نان را با همه نوع مردم شکست. مردم به پیروی از عیسی ادامه می دهند زیرا نیازهای مادی آنها برآورده شده بود نه به این دلیل که تغذیه معجزه آسا را به عنوان نمادی از چیزی بزرگتر درک می کردند. عیسی به آنها می گوید که باید برای غذای زندگی ابدی کار کنند و سپس در مورد خود به عنوان نان زندگی صحبت می کند. مانند زن کنار چاهی که میخواست بداند آب زنده ای را که عیسی دربارہ آن صحبت می کرد از کجا می تواند تهیه کند، می خواهند بدانند این نان خدا را که به جهان حیات می بخشد از کجا می توانند بیابند. در هر دو مورد منبع آب زنده و نانی که به جهان حیات می بخشد در برابر آنها قرار دارد، این عیسی است و تنها چیزی که آنها باید انجام دهند ایمان است. این عیسی است که قلب و روح را تغذیه و تغذیه می کند. نانی که برای زندگی دنیا داده شده است در واقع عیسی است. نانی که به مردم سرگردان در بیابان داده می شد هدیه ای از جانب خداوند بود. عیسی نیز هدیه ای از جانب خداوند است. پولس همچنان در مورد هدایا و فیض های بیشتری که خدا داده است صحبت می کند. موهبتی که او از بسیاری جهات از آن صحبت می کند وحدت است. حالا اگر بتوانیم به چند دانه در یک قرص نان برگردیم، 16800 در هر قرص بدون شک هر دانه از نظر اندازه و رنگ متفاوت است اما با هم ترکیب می شوند و به یک قرص نان تبدیل می شوند. بعداً در این مراسم عشای ربانی را جشن خواهیم گرفت، جایی که همه ما نان خواهیم خورد، نانی که از یک قرص به دست آمده است، هر چند تکه آن متفاوت خواهد بود. این نیز نماد وحدت است. گاهی اوقات از کلماتی مانند - ما یکی هستیم برای همه ما در یک نان استفاده می کنیم. به نظر من وحدت برای خدا، عیسی و پولس مهم است. و پولس آن را در خواندن نامه خود به افسسیان برای ما بیان می کند، او به آنها یادآوری می کند که آنها از پس زمینه های مختلف آمده اند اما اکنون آنها قوم جدید خدا هستند. مردمی که با وجود تنوعشان یک خداوند، یک ایمان، یک تعמיד، یک خدا و یک بدن در مسیح دارند. بسیاری از غلات یک قرص نان درست می کنند. بسیاری از ما بدن واحد مسیح یعنی کلیسا را می سازیم. سپس پولس به آنها یادآوری می کند که اگر آنها اینگونه هستند، پس باید به آن دعوت زندگی کنند. که آنها نیاز به اتحاد، وحدت اما نه یکسانی دارند. او همچنین به آنها یادآوری می کند که چگونه این کار را انجام دهند و چه چیزی برای کمک به آنها در این روند داده شده است. ما باید با متواضع ماندن، ملایم بودن، نشان دادن صبر و تحمل با یکدیگر در عشق، وحدت خود را حفظ کنیم. همه ما می دانیم که این کار آسانی نیست - در مورد موسیقی یا اینکه آیا خطبه خوب بود یا رنگ فرش یا کجا باید منبر بگذاریم یا در باغ چه چیزی بکاریم اختلاف نظر خواهیم داشت - اما ما را به قیام فراخوانده اند. بالاتر از همه اینها و متحد بمانید. ما باید به نیازهای دیگران قبل از نیازهای خود فکر کنیم، باید خودمان را به خاطر دیگران بگذاریم، باید همه را تحمل کنیم، حتی زمانی که با آنها موافق نیستیم، زیرا ما یک بدن هستیم که به عشق و محافظت دعوت شده ایم. همه مهم نیست چقدر با ما متفاوت هستند، مهم نیست چقدر آنها را پیدا می کنیم. من فکر می کنم پل می گوید هیچ دعوی کوچکی در مورد چیزهایی که واقعاً آنقدرها هم مهم نیستند، هیچ سفر قدرتی، بدون نیاز به پیروزی به هر قیمتی وجود ندارد، بلکه با وجود همه اینها عاشق یکدیگر باشیم. این وحدت است. یعنی بلوغ. این است که چگونه هدیه خداوند به ما است و چگونه خداوند زندگی را به جهان خواهد بخشید. علاوه بر این، پولس می گوید، خدا به هر فردی هدایای متفاوتی داده است تا این اتفاق بیفتد - برخی از پیامبران هستند - که چیزهای سخت را می گویند، برخی معلمان و کشیشان هستند - که به آرامی راهنمایی می کنند، کسی که نظارت را فراهم می کند، کسی که مراقبت می کند. دیگران کسانی هستند که موهبت بزرگی برای به اشتراک گذاشتن پیام عشق خدا به جهان با کسانی که در حاشیه هستند و در جامعه دارند. همه این هدایا داده می شود تا بتوانیم بدنی متحد، کلیسایی متحد، مردم بالغی باشیم که هفته به هفته برای محبت و خدمت به خدا جمع می شوند. امروز که به عشای ربانی می پردازید، شاید وقتی نان را می گیرید و می خورید ممکن است چند کار انجام دهید. ابتدا به این فکر کنید که عیسی چگونه شما را تغذیه می کند. ثانیاً به کسی فکر کنید که قبل از شما و بعد از شما از او پذیرایی می شود و شاید در این هفته برای او دعا کنید، زیرا همه شما در یک نان شریک شده اید، نمادی از نانی که خداوند برای زندگی دنیا داده است، نمادی از چگونگی ما به وحدت فراخوانده شده اند. در نهایت، به این فکر کنید که چگونه با تغذیه از خدا می توانید این مکان را ترک کنید و در طول هفته آن تغذیه وجود دارد، در بخشی از آن چنین آمده است: همانطور که این Didache معنوی را با دیگران به اشتراک بگذارید. نوشته ای باستانی به نام نان شکسته بر کوه ها پراکنده شد، اما گرد هم آمد و یکی شد، پس بگذارید کلیسا از اقصی نقاط جهان به پادشاهی جمع شود. زیرا جلال و قدرت به واسطه عیسی مسیح برای همیشه از آن توست. 2.